
1 
 

 INFORMATIVNÍ PŘEHLED 
ZTRACENÝCH/ODCIZENÝCH TISKOPISŮ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 

(Zdroj: oznámení úřadů územních samosprávných celků doručená Ministerstvu vnitra, aktuální k 13. 10. 2017) 
 

 
ČÍSLO TISKOPISU 
 

 
ODCIZENÍ TISKOPISU OZNÁMIL 

  
A522651 až A522700 Obecní úřad Hlavice, okres Liberec, Liberecký kraj 
A820301 až A820500 Obecní úřad Velké Němčice, okres Břeclav, Jihomoravský kraj 
A864855 až A864950 Obecní úřad Valtrovice, okres Znojmo, Jihomoravský kraj 
  
 
ČÍSLO TISKOPISU 
 

 
ZTRÁTU TISKOPISU OZNÁMIL 

  
A019551 až A019570 Obecní úřad Štáblovice, okres Opava, Moravskoslezský kraj 
A097301 až A097400 
A098651 až A098700 

Úřad městyse Liteň, okres Beroun, Středočeský kraj 
Obecní úřad Trubín, okres Beroun, Středočeský kraj 

A098901 až A099050 Obecní úřad Vysoký Újezd, okres Beroun, Středočeský kraj 
A100936 až A100955 Obecní úřad Podluhy, okres Beroun, Středočeský kraj 
A100991 až A101010 Obecní úřad Tlustice, okres Beroun, Středočeský kraj 
A113821 až A113824 
A117091 až A117146 
A182002 až A182100 

Obecní úřad Pozdeň, okres Kladno, Středočeský kraj 
Obecní úřad Pozdeň, okres Kladno, Středočeský kraj 
Městský úřad Mnichovice, okres Praha-východ, Středočeský kraj 

A185181 až A185500 
A216071 až A216090 

Městský úřad Kostelec nad Černými lesy, okres Praha-východ, Středočeský kraj 
Obecní úřad Vranovice, okres Příbram, Středočeský kraj 

A228931 až A228960 Obecní úřad Svojetín, okres Rakovník, Středočeský kraj 
A229001 až A229030 Obecní úřad Šípy, okres Rakovník, Středočeský kraj 
A375331 až A375360 
A383881 až A383900 
A385811 až A385820 
A385941 až A385950 
A388341 až A388360 
A416201  

Obecní úřad Kopidlo, okres Plzeň-sever, kraj Plzeňský 
Obecní úřad Újezd u Svatého Kříže, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Kakejcov, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Raková, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Čilá, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Krásno, okres Sokolov, Karlovarský kraj 

A416203 až A416300 Obecní úřad Krásno, okres Sokolov, Karlovarský kraj 
A418301 až A418350 
A451881 až A451910 

Obecní úřad Libavské Údolí, okres Sokolov, Karlovarský kraj 
Obecní úřad Býčkovice, okres Litoměřice, Ústecký kraj 

A460801 až A460825 Obecní úřad Horní Řepčice, okres Litoměřice, Ústecký kraj 
A516601 až A516700 Obecní úřad Dalešice, okres Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj 
A517204 až A517500 Městský úřad Lučany nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj 
A518640 až A519500 Magistrát města Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj 
A567051 až A567150 
A571001 až A571030 
A571661 až A571750 
A578601 až A578800 
A587701 až A587780 
 
A587784 až A587803 
 
A597901 až A598000 

Obecní úřad Cerekvice nad Bystřicí, okres Jičín, Královehradecký kraj 
Obecní úřad Kněžnice, okres Jičín, Královehradecký kraj 
Obecní úřad Libuň, okres Jičín, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Velká Jesenice, okres Náchod, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Olešnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký 
kraj 
Obecní úřad Olešnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký 
kraj 
Obecní úřad Synkov-Slemeno, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký kraj 

A620001 až A620050 Obecní úřad Ranná, okres Chrudim, Pardubický kraj 



2 
 

A626051 až A626100 
A657603 až A657650 

Obecní úřad Dolní Bezděkov, okres Chrudim, Pardubický kraj 
Obecní úřad Rybník, okres Ústí nad Orlicí, Pardubický kraj 

A695226 až A695235 Obecní úřad Nevcehle, okres Jihlava, Kraj Vysočina 
A719211 až A719260 Obecní úřad Valeč, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
A720391 až A720420 Obecní úřad Police, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
A724301 až A724350 
A728581 až A728730 
A740404 až A740433 

Obecní úřad Rapotice, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
Úřad městyse Opatov, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
Obecní úřad Javorek, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina  

A801001 až A801100 
A801104 až A801200 

Obecní úřad Litostrov, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 
Obecní úřad Lukovany, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 

A811711 až A811740 Obecní úřad Tišnovská Nová Ves, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 
A825501 až A825600 
A825601 až A825700 

Obecní úřad Pavlov, okres Břeclav, Jihomoravský kraj 
Obecní úřad Perná, okres Břeclav, Jihomoravský kraj 

A830201 až A830250 Obecní úřad Sobůlky, okres Hodonín, Jihomoravský kraj 
A878901 až A879000 Obecní úřad Daskabát, okres Olomouc, Olomoucký kraj 
A881702 až A881707 Obecní úřad Lutín, okres Olomouc, Olomoucký kraj 
A882098 až A882100 Obecní úřad Lutín, okres Olomouc, Olomoucký kraj 
A900951 až A901000 
A901651 až A901700 
A905251 až A905300 

Obecní úřad Budětsko, okres Prostějov, Olomoucký kraj 
Obecní úřad Stražisko, okres Prostějov, Olomoucký kra 
Obecní úřad Stařechovice, okres Prostějov, Olomoucký kraj 

A924901 až A924930 Obecní úřad Uhřičice, okres Přerov, Olomoucký kraj 
A925031 až A925065 Obecní úřad Lobodice, okres Přerov, Olomoucký kraj 
A954371 až A954380 
 
B003501 až B003550 

Obecní úřad Nová Pláň, okres Bruntál, Moravskoslezský kraj 
 
Obecní úřad Hladké Životice, okres Nový Jičín, Moravskoslezský kraj 

B006303 až B006450 Obecní úřad Šenov u Nového Jičína, okres Nový Jičín, Moravskoslezský kraj 
B057561 až B057600 Obecní úřad Hoštice, okres Kroměříž, Zlínský kraj 
B073506 až B073550 
B081126 až B081150 
B081261 až B081285 
B085961 až B085990 
B088301 až B088400  
B101111 až B101120 

Obecní úřad Kunovice, okres Vsetín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Dolní Lhota, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Sehradice, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Lhotsko, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Doubravy, okres Zlín, Zlínský kraj 
Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 

 


		2017-10-13T10:08:10+0000
	Not specified




